
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 06.04.2023           №  997-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 30 июня 2017 № 2175-п «Об утверждении Правил пользования водными 

объектами общего пользования для личных и бытовых нужд на территории 

Беловского городского округа» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации     

от 21 декабря 1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также со 

статьями 15-17 Федерального закона от 25 декабря 2018 № 3475-ФЗ «О 

любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» из Водного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 24 апреля 1995 № 52-ФЗ «О животном мире», 

Федерального закона от 20 декабря 2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении 

водных биологических ресурсов» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В раздел II, пункт 4.3 раздел IV, абзац 3 пункт 7.1. раздела IIV Правил 

использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд 

на территории Беловского городского округа внести изменения - «спортивное 

рыболовство» исключить. 

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С. А.) 

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ  

А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                      А.В. Курносов 


